1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公告所述證券的邀請或要約。

本公告並不構成亦不屬在或向美國或美籍人士（定義見經修訂的1933年美國證券法（「證券法」）
S規例）或在任何其他司法管轄權區購買或認購本公司證券的任何要約或招攬其中一部分。本公
告所指的證券概無及將不會按照證券法或美國任何州或其他司法管轄權區的證券法律登記，除
根據證券法或適用州或當地證券法獲豁免或不受證券法或適用州或當地證券法的登記規定所規
限的交易外，概不可在美國境內或向美籍人士（定義見證券法S規例（「S規例」））或代表或為美
籍人士利益發售或出售。本公告及其中所載資料不得直接或間接在或向美國或向美籍人士（定
義見證券法S規例）或在任何其他司法管轄權區派發。證券將僅依賴S規例在美國境外向非美籍
人士（定義見證券法S規例）發售。概不會在或向美國或向美籍人士（定義見證券法S規例）或向
香港公眾或在有關發售受限制或被禁止的任何其他司法管轄權區作出證券公開發售。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：3360）

自願公告
遠東宏信有限公司根據4,000,000,000美元的
中期票據及永續證券計劃提取中期票據

茲提述本公司於二零二零年九月二十二日就該計劃更新的公告，其中，本公司
根據該計劃有發售及發行中期票據及╱或永續證券的選擇權。

董事會欣然宣佈，於二零二一年二月二日，本公司與初始票據聯席牽頭經辦人
訂立初始票據認購協議以及於二零二一年二月四日，本公司與額外票據經辦人
訂立額外票據認購協議，以根據該計劃進行提取，並於二零二一年二月九日發
售及發行提取票據，面值總額為人民幣1,700,000,000元，提取票據獲豁免證券
法項下的登記規定。提取票據以人民幣計值。

根據標準普爾，提取票據預計將被評為BBB-。提取票據的該評級不構成購買、
出售或持有提取票據的推薦，且標準普爾可隨時修訂或撤回該評級。該評級應
該獨立於本公司其他證券的任何其他評級或本公司的評級進行評估。

2

本公司擬將發售的所得款項淨額用作營運資金及一般公司用途。

本公司已向聯交所申請批准以僅向專業投資者（定義見上市規則第37章）發行債
券的方式而發售之提取票據的上市及買賣。提取票據的買賣許可預計將於二零
二一年二月十日或前後生效。

本公告由本公司自願發出。

本公司根據中期票據及永續證券計劃提取中期票據

茲提述本公司於二零二零年九月二十二日就該計劃更新的公告，其中，本公司根
據該計劃有發售及發行中期票據及╱或永續證券的選擇權。

董事會欣然宣佈，於二零二一年二月二日，本公司與初始票據聯席牽頭經辦人訂
立初始票據認購協議以及於二零二一年二月四日，本公司與額外票據經辦人訂立
額外票據認購協議，以根據該計劃進行提取，並於二零二一年二月九日發售及發
行提取票據，面值總額為人民幣1,700,000,000元，提取票據獲豁免證券法項下的
登記規定。提取票據以人民幣計值。

提取票據的主要條款

初始票據

發行人 : 遠東宏信有限公司

聯席全球協調人、
 聯席賬簿管理人及
 聯席牽頭經辦人

: 中信銀行（國際）有限公司、中國國際金融香港證券
有限公司及渣打銀行

聯席賬簿管理人及
 聯席牽頭經辦人

: 招商永隆銀行有限公司、國泰君安證券（香港）有限
公司、華僑銀行有限公司及上海浦東發展銀行股份
有限公司香港分行

發行貨幣 : 人民幣

發行規模 : 人民幣1,500,000,000元

發行價 : 初始票據面值總額的100.00%

票息 : 4.70%

定價日 : 二零二一年二月二日

發行日 : 二零二一年二月九日

3

額外票據

發行人 ： 遠東宏信有限公司

獨家牽頭經辦人 ： 渣打銀行

發行貨幣 ： 人民幣

發行規模 ： 人民幣200,000,000元

發行價 ： 額外票據面值總額的100.00%

票息 ： 4.70%

定價日 ： 二零二一年二月四日

發行日 ： 二零二一年二月九日

本公司擬將發售的所得款項淨額用作營運資金及一般公司用途。

根據標準普爾，提取票據預計將被評為BBB-。提取票據的該評級不構成購買、出
售或持有提取票據的推薦，且標準普爾可隨時修訂或撤回該評級。該評級應該獨
立於本公司其他證券的任何其他評級或本公司的評級進行評估。

本公司已向聯交所申請批准以僅向專業投資者（定義見上市規則第37章）發行債券
的方式而發售之提取票據的上市及買賣。提取票據的買賣許可預計將於二零二一
年二月十日或前後生效。

釋義

「額外票據」 指 於二零二四年到期的人民幣200,000,000元4.70%
票據（將與初始票據合併、構成單一系列且可互
換）

「額外票據經辦人」 指 渣打銀行

「額外票據認購協議」 指 本公司與額外票據經辦人就發行額外票據訂立的
日期為二零二一年二月四日的認購協議

「董事會」 指 本公司董事會

4

「人民幣」 指 中華人民共和國法定貨幣人民幣

「本公司」 指 遠東宏信有限公司，其股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「提取票據」 指 誠如本公告所載，本公司根據該計劃進行提取
而提呈發售及發行於二零二四年到期的人民幣
1,700,000,000元4.70%票據（由初始票據及額外票
據組成的）

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「初始票據」 指 於二零二四年到期的人民幣1,500,000,000元4.70%
票據

「初始票據聯席
 牽頭經辦人」

指 中信銀行（國際）有限公司、中國國際金融香港證
券有限公司、渣打銀行、招商永隆銀行有限公司、
國泰君安證券（香港）有限公司、華僑銀行有限公
司及上海浦東發展銀行股份有限公司香港分行

「初始票據認購協議」 指 本公司與初始票據聯席牽頭經辦人就發行初始票
據訂立的日期為二零二一年二月二日的認購協議

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「該計劃」 指 本公司的4,000,000,000美元中期票據及永續證券
計劃

「標準普爾」 指 標普全球評級（S&P Global Ratings），標普全球股
份有限公司（S&P Global Inc.）的子公司

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

5

「美元」 指 美利堅合眾國法定貨幣美元

「%」 指 百分比

承董事會命
遠東宏信有限公司
行政總裁及執行董事

孔繁星

香港，二零二一年二月九日

於本公告日期，本公司執行董事為孔繁星先生及王明哲先生；本公司非執行董事
為寧高寧先生（主席）、楊林先生、劉海峰先生、郭明鑑先生及羅強先生；以及本
公司獨立非執行董事為蔡存強先生、韓小京先生、劉嘉凌先生及葉偉明先生。